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1) TÜRKİYE AZERBAYCAN YDSK VI. DÖNEM TOPLANTISI 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

T.C Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına atıfla, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda; Türkiye Azerbaycan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği 
Konseyi (YDSK) VI. Toplantısının Sayın Cumhurbaşkanımız ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın 
İlham Alivey eş başkanlıklarında 12 Eylül 2017 tarihinde Azerbaycan'da gerçekleştirileceği ifade 
edilmektedir. 

 
Bu çerçevede, ihracatçıların söz konusu pazarda karşılaştığı sorunlar ile ticari ve 

ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik önerilerin, ekli form aracılığı ile 22 Ağustos 2017 Salı 
Günü Saat 12.00’ye kadar TİM’e iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Fax: 0342 211 0510 & 
E-Posta gaibevrak@gaib.org.tr) gönderilmesi gerekmektedir. 

 
Ek: Görüş Bildiri Formu 

 
 

************************************************** 
 
  

2) IKBY-SEVK ÖNCESİ İNCELEME UYGULAMALARI  
 

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atıfla, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) 
alınan bir yazıda; Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin (IKBY) Sevk Öncesi İnceleme uygulamasına son 
vererek sınır geçişlerinde kalite kontrolleri ve testleri kendi imkânlarıyla gerçekleştirmeye başladığı, 
ancak daha sonra, IKBY Bakanlar Kurulu tarafından alınan ve hemen uygulamaya sokulan bir karar 
ile 1 Temmuz 2017 tarihi itibariyle söz konusu ürünlerin sevk öncesi incelemelerinin İntertek Test 
Hizmetleri A.Ş. tarafından yerine getirileceği, ayrıca İbrahim Halil Sınır Kapısı’nda laboratuvar 
altyapısının hazırlanması ve testlerin yapılması için de anlaşılma yapıldığının daha önce ifade 
edildiği belirtilmektedir. 

 
Yazıda devamla; bu defa, alınan ikinci bir yazıda, 1 Temmuz 2017 tarihinde yürürlüğe 

giren “Sevk Öncesi İnceleme Uygulamalarına” ilişkin olarak hazırlanan detaylı bilgi notunun ekte 
yer aldığı bildirilmektedir. 

 
 

Ek: Kuzey Irak Sevk Öncesi İnceleme Uygulaması Bilgi Notu 
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